
 

 

  . 
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga,   Gedimino pr. 17, LT-01103 Vilnius,   tel. +370 5 261 2363, 

faks. +370 5 212 4335, el. p. sumin@sumin.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,   kodas 188620589 

 

 
Lietuvos Respublikos finansų ministerijai    2024-12-  Nr.        

 

Į               Nr.        
   

DĖL VYRIAUSYBĖS NUTARIMO NR. 109 PAKEITIMO IR VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 

2024–2025 METŲ PROGRAMOJE NUMATYTŲ LĖŠŲ PERSKIRSTYMO 

 

 

 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija (toliau – Susisiekimo ministerija),  

papildydama savo 2024 m. lapkričio 28 d. raštą Nr. 2-4160 „Dėl Vyriausybės nutarimo 

 Nr. 109 pakeitimo ir Valstybės investicijų 2024–2025 metų programoje numatytų lėšų perskirstymo“ 

prašo į tikslinamą  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. vasario 7 d. nutarimo Nr. 109 „Dėl 

2024 metų valstybės biudžeto asignavimų ir Valstybės investicijų 2024–2025 metų programoje 

numatytų lėšų paskirstymo“ projektą (1 – 2 priedais) įtraukti šį Susisiekimo ministerijos siūlymą.  

Norime pažymėti, kad, įgyvendinant Valstybės investicijų 2024–2025 metų programos 

(toliau – Programa) projektą „Geležinkelių jungties „Rail Baltica“ plėtra“ (toliau – Projektas),  kuriam 

Programoje kartu su  Europos infrastruktūros tinklų priemonės ir bendrojo finansavimo lėšomis taip 

pat 2024 m. numatyta ir 2 800 tūkst. eurų valstybės biudžeto lėšų (finansavimo šaltinis 1.1.1.1.1), liks 

nepanaudota 1 978 tūkst. eurų valstybės biudžeto lėšų dėl užsitęsusio medžiagų tiekimo Neries tilto 

rangos darbams. Todėl prašome Projektui įgyvendinti  planuojamus nepanaudoti 1 978 tūkst. eurų 

asignavimų perkelti pažangos priemonę Nr. 10-001-05-03-02 ,,Gerinti susisiekimą geležinkelių 

transportu“ veikloms finansuoti. Valstybės biudžeto lėšos bus skiriamos pažangos priemonės 

investicijų projektui „Ruožo Kaišiadorys–Klaipėda (Draugystės st.) elektrifikavimas. II etapas“ 

įgyvendiniti.  

Įvertinę tai, prašome atitinkamai sumažinti 1 978 tūkst. eurų lėšų (finansavimo šaltinis 

1.1.1.1.1) Valstybės investicijų 2024–2025 metų programos asignavimus (tęstiniam Projektui)  ir  

padidinti  1 978 tūkst. eurų  (finansavimo šaltinis 1.1.1.1.1) pažangos priemonei  

 Nr. 10-001-05-03-02 ,,Gerinti susisiekimą geležinkelių transportu“ skiriamus 2024 m. asignavimus 

ir atitinkamai patikslinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. vasario 7 d. nutarimo Nr. 109 



 

 

2 

„Dėl 2024 metų valstybės biudžeto asignavimų ir Valstybės investicijų 2024–2025 metų programoje 

numatytų lėšų paskirstymo“ 1 priedo dešimto skyriaus „Transportas ir ryšiai“ dalį „Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministerija“ ir įrašyti padidintas (perkeltas į pažangą) pažangos lėšas: 

 Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija  

10 01 Transporto ir ryšių politikos įgyvendinimas 1 235 704 

 iš jų: pažangos priemonės 476 448 
 iš jų: pažangos priemonės 474 470 

 

  

PRIDEDAMA. Informacija apie Susisiekimo ministerijai Valstybės investicijų  

2024–2025 metų programoje numatytų kapitalo investicijoms skirtų lėšų paskirstymą pagal 

investicijų projektus, 1 lapas. 

 

 

 

Biudžeto ir investicijų departamento 

direktorius, vykdantis ministerijos 

kanclerio funkcijas 

 Saulius Kerza 

 

 

 

Z. Nemanienė, tel. +370 682 23260, el. p. zita.nemaniene@sumin.lt 


